
DESPIECE / SPARE PART

www.grupostayer.com

Área Empresarial Andalucía Sector 1
Calle Sierra de Cazorla, 7
C.P. 28320  Pinto (Madrid)  Spain
Tel: + 34 91.691.86.30
info@grupostayer.com

LP700E

82 B81 B

80 B
82 B

Actualización 
201879 B



Modelo / Model Fig Codigo / Code Descripcion Description PVP/RSP
LP 700 E 1 8252.1 CONECTOR CONNECTOR 0.75 €
LP 700 E 2+53 8252.2 CONJ EMPUÑADURA LEFT HANDLE 7.50 €
LP 700 E 3 8252.3 PASADOR CYLINDRICAL PIN Ф1.5X12 0.50 €
LP 700 E 4 8252.4 BOTON BLOQUEO SPEED  BUTTON 0.50 €
LP 700 E 5 8252.5 PULSADOR SWITCH PUSHING LEVER 0.50 €
LP 700 E 3+4+5 8252.169 CONJ PASADOR+BOTON+PULSADOR SET PIN+BUTTON+PUSH BUTTON 1.50 €
LP 700 E 6 8252.6 INTERRUPTOR SWITCH 3.00 €
LP 700 E 7 8252.7 TORNILLO ST4X16 SLOTTED TAPPING SCREW ST4X16 0.30 €
LP 700 E 8 8252.8 SOPORTE IZD LEFT FIX BLOCK 0.74 €
LP 700 E 9 8252.9 TORNILLO ST4X40 SLOTTED TAPPING SCREW ST4X40 0.15 €
LP 700 E 10 8252.10 CAJA ENGRANAJES GEAR BOX 5.50 €
LP 700 E 11 8252.11 SOPORTE DECH RIGHT FIX BLOCK 1.60 €
LP 700 E 12 8252.12 ARANDELA FLAT WASHER 4 0.50 €
LP 700 E 13 8252.13 ARANDELA SEG SPRING WASHER 4 0.50 €
LP 700 E 14 8252.14 TORNILO M4X12 CROSS RECESSED PAN HEAD SCREW M4X12 0.50 €
LP 700 E 15 8252.15 RODAMIENTO AGUJAS 0609 NEEDLE BEARING 0609 1.35 €
LP 700 E 16 8252.16 ARANDELA 6,2X10X0,8 WASHER Ф6.2XФ10X0.8 0.50 €
LP 700 E 17 8252.17 EJE CORONA GEAR SHAFT 3.75 €
LP 700 E 18 8252.18 ESFERA 3 Ø STEEL BALL Ф3 2.50 €
LP 700 E 19 8252.19 CORONA DRIVEN GEAR I 2.55 €
LP 700 E 20 8252.20 RODAMIENTO 606 2RS BEARING 606-2RS 2.25 €
LP 700 E 21 8252.21 TAPA INTERMEDIA MIDDLE COVER 6.00 €
LP 700 E 22 8252.22 RODAMIENTO 608 2RS BEARING 608-2RS 2.50 €
LP 700 E 23 8252.23 INDUCIDO ROTATOR 30.00 €
LP 700 E 24 8252.24 ANILLO ANTI POLVO SPACER 0.15 €
LP 700 E 25 8252.25 RODAMIENTO 608 2RS BEARING 607-2RS 2.75 €
LP 700 E 26 8252.26 ASIENTO RODAMIENTO BEARING HOUSING607 0.07 €
LP 700 E 27 8252.27 DEFLECTOR ANTI-WIND RING 0.38 €
LP 700 E 28 8252.28 TORNILLO  ST4X55 SLOTTED TAPPING SCREW ST4X55 0.15 €
LP 700 E 29 8252.29 STATOR STATOR 18.75 €
LP 700 E 30 8252.30 CONECTOR  BOBINA ROUND TENSION SPRING 0.15 €
LP 700 E 31 8252.31 CUERPO MOTOR MOTOR HOUSING 5.25 €
LP 700 E 32 8252.32 JUEGO PORTA ESCOBILLAS CARBON BRUSH HOLDER 2.00 €
LP 700 E 33 8252.33 JUEGO ESCOBILLAS CARBON BRUSH 6X9X12 2.00 €
LP 700 E 34 8252.34 TAPA PORTA ESCOBILLAS BRUSH HOLDER COVER 0.70 €
LP 700 E 35 8252.35 INDUCTANCIA INDUCTOR 0.90 €
LP 700 E 36 8252.36 CONDENSADOR 0,33 CAPACITOR 2X0.33UF 0.55 €
LP 700 E 37 8252.37 VARIADOR VELOCIDAD SPEED CONTROLLER 15.00 €
LP 700 E 38 8252.38 SELECTOR VELOCIDAD SPEED SWITCH 0.15 €
LP 700 E 39 8252.39 SOPORTE SELEC MOUNTING SLOT 0.15 €
LP 700 E 40 8252.40 TORNILLO ST4X14 SLOTTED TAPPING SCREW ST4X14 0.20 €
LP 700 E 41 8252.41 BRIDA CABLE PRESSING PLATE 0.15 €
LP 700 E 42 8252.42 MANGUITO CABLE SLEEVE 0.50 €
LP 700 E 43 - CABLE CABLE PLUG -
LP 700 E 44 8252.44 PROTECTOR CABLE CABLE PROTECTOR 0.20 €
LP 700 E 45 8252.45 JUNTA Ø10 SNAP RINGS FOR SHAFT Ф10 0.20 €
LP 700 E 46 8252.46 CORONA SECUNDARIA DRIVEN GEAR II 3.00 €
LP 700 E 47 8252.47 JUNTA Ø24 SNAP RINGS FOR WHOLE Ф24 0.05 €
LP 700 E 48 8252.48 ARANDELA Ø 15 WIRE SNAP RINGS FOR SHAFT Ф15 0.70 €
LP 700 E 49 8252.49 RODAMIENTO 6802 RS BEARING 6802-2RS 3.00 €
LP 700 E 50 8252.50 CHAVETA SEMICIRCULAR KEY 3X10 0.87 €
LP 700 E 51 8252.51 EJE CORONA SECUNDARIA SPINDLE Ⅰ 2.00 €
LP 700 E 52 8252.52 TORNILLO ST4X25 SLOTTED TAPPING SCREW ST4X25 1.04 €
LP 700 E 54 8252.53 CUBIERTA ALUMINIO MAIN ALUMINUM PIPE 12.00 €
LP 700 E 55-56-59 8252.54 EMPUÑADURA AUXILIAR AUX HANDLE 8.10 €
LP 700 E 57 8252.55 TORNILLO M5X12 CROSS RECESSED PAN HEAD SCREW M5X12 1.30 €
LP 700 E 58 8252.56 TUERCA M5 FLANGE NUT M5 1.38 €
LP 700 E 67 8252.57 ACOPLAMIENTO CUBIERTA ADAPTOR 2.00 €
LP 700 E 68 8252.58 PROTECTOR INTER  SIRGA INNER PROTECTIVE PIPE 2.00 €
LP 700 E 69 8252.59 SIRGA SHAFT DRIVER 16.00 €
LP 700 E 70 8252.60 SOPORTE TUBO LOCK BLOCK 1.72 €
LP 700 E 71 8252.61 TUBO CURVO Ø25 BENT PIPE 25MM 5.00 €
LP 700 E 72 8252.62 FIJACION SOPORTE ALLOY CONNECTOR 3.75 €
LP 700 E 73 8252.63 PLACA FIJACION PRESS PLATE 1.98 €
LP 700 E 74 8252.64 TORNILLO M4X12 HEX SOCKET SCREWS M4X12 0.20 €
LP 700 E 75 8252.65 TORNILLO M4X40 HEX SOCKET SCREWS M4X40 0.20 €
LP 700 E 76 8252.66 TUBO PROTECTOR EXT OUTER PROTECTIVE PIPE 26.06 €
LP 700 E 77 8252.67 ABRAZADERA CLAMPΦ25-38 1.45 €
LP 700 E 78 8252.68 TOBO GOMA HOSE 380 3.00 €
LP 700 E 79 8252.69 HORQUILLA GUIA Y-SUPPORT 11.00 €

LP700 E - 2018 79B 8252.173 SOPORTE SUPPORT 10.50 €
LP 700 E 80 8252.70 TUERCA M4 LOCK NUT M4 0.20 €

LP700 E - 2018 80B 8252.174 TUERCA M8 LOCK NUT M8 0.40 €
LP 700 E 81 8252.71 JUNTA O-RING 0.20 €

LP700 E - 2018 81B 8252.175 CASQUILLO PIVOTANTE PIVOT BUSH 3.20 €
LP 700 E 82 8252.72 TORNILLO SPECIAL SCREW 0.15 €

LP700 E - 2018 82B 8252.177 TORNILLO ESPECIAL SPECIAL SCREW 1.00 €
LP 700 E 83 8252.73 SOPORTE HORQUILLA PIVOT HUB 3.50 €
LP 700 E 84 8252.74 PASADOR SPECIAL BOLT 0.15 €
LP 700 E 85 8252.75 MANETA KNOB 0.27 €
LP 700 E 86 8252.76 ARANDELA SPRING I 0.16 €
LP 700 E 87 8252.77 GRUPILLA CIRCLIP 6 0.16 €
LP 700 E 88 8252.78 CAJA ACOPLAMIENTO MOUNTING PLATE 3.15 €
LP 700 E 89 8252.79 RETEN SNAP RINGS FOR SHAFTФ12 0.16 €
LP 700 E 90 8252.80 RODAMIENTO 6001 RS BEARING 6001-2RS 4.55 €

despieces-exploded view_pvp_04-2019 Dpto. Diseño Marketing Version: 06/04/2019



LP 700 E 91 8252.81 CLIP SNAP RINGS FOR WHOLE Ф28 0.16 €
LP 700 E 92 8252.82 EJE PLATO SPINDLEⅡ 3.20 €
LP 700 E 93 8252.83 ARANDELA WASHER 0.16 €
LP 700 E 94 8252.84 PLATO SANDING PAD COVER 4.55 €
LP 700 E 95 8252.85 ANILLO FIJACION SNAP RING 35 0.16 €
LP 700 E 96 8252.86 TRAMO  CUBIERTA INNER COVER EDGE 5.52 €
LP 700 E 97 8252.87 TRAMO CEPILLO BRUSH SEGMENT 2.13 €
LP 700 E 98 8252.88 CUBIERTA CEPILLO SANDING PAD COVER RIM 5.25 €
LP 700 E 99 8252.89 CEPILLO BRUSH 5.25 €
LP 700 E 100 8252.90 SOPORTE CEPILLO PRESS RIM PLATE 1.58 €
LP 700 E 101 8252.91 TORNILLO ST3X8 TAPPING SCREW ST3X8 0.16 €
LP 700 E 102 8252.92 PLATO VELCRO SANDING PAD 21.00 €
LP 700 E 103 8252.93 LLAVE ALLEN 5 ALLEN BACKHAND S5 0.53 €
LP 700 E 104 8252.94 JUNTA TUBO FLEXIBLE FOAM GASKET Ф35×Ф45×2 0.16 €
LP 700 E 105 8252.95 TUBO FLEXIBLE 4 M SUCTION HOSE 4M 30.00 €

despieces-exploded view_pvp_04-2019 Dpto. Diseño Marketing Version: 06/04/2019




